
 

 

 

                  Zgierz, dn. 24.08.2020 r. 

Nr referencyjny: PN/XI/2020  

ZAWIADOMIENIE 

o udzieleniu wyjaśnień treści 

 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 1 

 

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa i instalacja Zabezpieczenia styku z Internetem na potrzeby projektu 

„Modernizacja i zakup sprzętu, systemów informatycznych i oprogramowania w celu dostosowania 

WSS w Zgierzu do wymogów prowadzenia elektronicznej dokumentacji medycznej”. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w związku z otrzymanymi zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ) – udziela poniżej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 
Pytanie do „Załącznik nr 2 - formularz cenowy” XIII Gwarancja pkt 8. 
Czy Zmawiający dopuszcza, następującą procedurę wymiany urządzenia w przypadku awarii: Zamawiający powinien 

zgłosić okoliczność awarii urządzenia Sprzedawcy od poniedziałku do piątku (dni robocze). Jeśli potwierdzenie 

wymiany nastąpi do godziny 15:00 od poniedziałku do piątku to urządzenie zastępcze zostanie wysłane jeszcze w tym 

samym dniu. Jeśli zgłoszenie zostanie wysłane w dzień wolny od pracy lub po godzinie 15:00, nowe urządzenie zostanie 

wysłane w najbliższy dzień roboczy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 2: 
Pytanie do „Załącznik nr 2 - formularz cenowy” XIII Gwarancja pkt 12. 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby przyjmowanie zgłoszeń serwisowych przez telefon i e-mail było realizowane w 

godzinach pracy Wykonawcy tj. w dni robocze w godzinach od 8:00 do 15:00? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
  

Pytanie 3: 
Pytanie do „Załącznik nr 2 - formularz cenowy” XIII Gwarancja pkt 16. 
Zamawiający w I Gwarancja pkt 1 wymaga, udzielenia gwarancji na okres minimum 12 miesięcy, natomiast w I 

Gwarancja pkt 16 Zamawiający wymaga, od Wykonawcy, aby w ramach świadczenia usług gwarancyjnych zapewnić 

Zamawiającemu licencje dla wszystkich funkcji bezpieczeństwa na okres minimum 36 miesięcy. W związku z tym czy 

Zamawiający ujednolici te zapisy i dopuszcza, aby w ramach świadczenia usług gwarancyjnych zapewnić 

Zamawiającemu licencje dla wszystkich funkcji bezpieczeństwa na okres minimum 12 miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

        DYREKTOR 

    Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
                                                                                                                                 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

                                                                                                                                Agnieszka Jóźwik 
                                               podpis na oryginale 
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